«ЙОШКАР-ОЛА» ОЛА ОКРУГ
АДМИНИС1ТАЦИЙЫН

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ПОГЫМ
ВИКТАРЫШЕ КОМИТЕТ

КОМ ИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ
М УНИЦИПАЛЬНЫ М  ИМ УЩ ЕСТВОМ

АДМ ИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО
ОКРУГА «ГОРОД ЙОШ КАР-ОЛА»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от Q<f> Of* (кР&Ц № / 6(о

О внесении изменений в распоряжение комитета по управлению
муниципальным имуществом администрации городского округа

«Город Йошкар-Ола» от 27 декабря 2023 г. № 1784 «Об утверждении
плана -  графика проверок по контролю за использованием

по назначению и сохранностью муниципального
имущества на 2024 год»

1. Внести в распоряжение комитета по управлению муниципальным
имуществом администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»
от 27 декабря 2023 г. № 1784 «Об утверждении плана -  графика проверок
по контролю за использованием по назначению и сохранностью
муниципального имущества на 2024 год» следующие изменения:

в таблице «План -  график проверок по контролю за использованием
по назначению и сохранностью муниципального имущества городского
округа «Город Йошкар-Ола» на 2024 год»:

- исключить строку № п/п 4;
- в столбце «Ответственный исполнитель» № п/п 5 слова

«Новоселова Н.В.» заменить на слова «Жабыко Н.В.»;
- в столбце «Ответственный исполнитель» № п/п 7 слова

«Ершова А.А.» заменить на слова «Галимзанову З.М.»;
- в столбце «Ответственный исполнитель» № п/п 8 слова

«Меркулова Н.А.» заменить на слова «Тюлькину А.В.».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на заместителя председателя, начальника отдела учета муниципальной
собственности и работы с муниципальными организациями КУМИ
г. Йошкар-Олы Смирнову М.В.

Заместитель мэра города Йошкар-Олы,
председатель комитета Д.В. Николаев

4
ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению КУМИ
г. Йошкар-Олы

от «08» августа 2024 № 866

План-график проверок
по контролю за использованием по назначению и сохранностью

муниципального имущества городского округа «Город Йошкар-Ола»
на 2024 год

№
п/п

Наименование юридического лица, в котором
планируется проверка

Планируемый
срок

проведения
проверок

Ответственный
исполнитель

1.

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 7
г. Йошкар-Олы»

март Новоселова Н.В.

2.
Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение «Детский сад
№  27 «Светлячок»

март Долгирева С.В.

3.
Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение «Детский сад
№  35 «Подснежник»

апрель Ершова А.А.

4.
Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение «Детский сад
№ 70 г. Йошкар-Олы «Ягодка»

август Жабыко Н.В.

5.
Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение «Детский сад
№  58 «Золотой ключик»

сентябрь Долгирева С.В.

6.
Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение «Детский сад
№  45 г. «Алые Паруса»

октябрь Галимзанова З.М.

7.

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №  12
г. Йошкар-Олы»

ноябрь Тюлькина А.В.